
 
 

 
Zarządzenie Nr  220 /07 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia  31 lipca  2007 roku 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Miejskiego Przedszkola „Mali 
odkrywcy” w Ełku przy ul. Michała Kajki 8a. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 36a ust. 1, 3 i 8 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
postanawiam co następuje:  
 

§ 1 
 

Z dniem 1 września 2007r. powierza się Pani mgr Irenie Teresie Wierzbickiej 
stanowisko Dyrektora Miejskiego Przedszkola”Mali odkrywcy” w Ełku na okres 
pięciu lat szkolnych t/j. od 01.09.2007r. do 31.08.2012r.  
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


